span-p01-11
【 本    社 】〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-10-8　第1野萩ビル
【関西営業所】〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-18-9　新大阪日大ビル513
【  Head Office  】3-10-8, Nohagi 1st Bldg, Minami-Ikebukuro, Toshima-ku, Tokyo, 171-0022, Japan.
                                 PHONE : 81-3-3982-0029  FAX : 81-3-3986-1537  E-mail : info@mkt-taisei.com
【Kansai  Branch】3-18-9, Nishi-Nakajima, Yodogawa-ku, Osaka-City, 532-0011, Japan.

→ SPAN-10-6H
→ SPAN-50-7 I
型番構成 　MODEL NUMBER CONFIGURATION
SPAN ①①－ －① ①②
注）電流出力を使用される場合、センサ出力とGND間に負荷抵抗を取り付けてください。 推奨負荷抵抗：150～350Ω
05
10
20
35
50
  5 MPa
10 MPa
20 MPa
35 MPa
50 MPa
電圧出力
電流出力
②
5H
6H
6G
7I
入力電圧
 5 V
12 V
12 V
24 V
出力形式
0.5～4.5 V